NEWS  RELEASE          2025.10.28

発信元：全日本大学準硬式野球連盟 〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 4 丁目 27 番 7 号 5 階

                 TEL 03-3401-0824 E:mail y-office@junkoh.jp

\\\\\\\\\\\\\\\\  \\\\\\\\ \  \\\https://junkoh.jp\\\\\\\\\\\\\\ \\\\\\\\\\ \   \\

報道関係者各位

全日本大学準硬式野球連盟は昭和 24年に設立され 77年目を迎え、より多くの方々に魅力を伝える

ことを目的とするＪＵＮＫＯブランディングを制作し、大学準硬式野球宣言を発表いたしました。

つきましては、大学準硬式野球甲子園大会前日に発表会を開催する運びとなりました。万障繰り合

わせの上、ぜひご参集くださいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、発表会当日の取材を希望される場合は、以下のとおり申請くださいますよう重ねてお願い申

し上げます。

開 催 日 時 令和 7年 11月 20日（木）17時～18時 （受付開始 16時 30分～）

            19 時～ 立食パーティー ※18時から会場準備

会 場 ホテルプラザオーサカ 1階「雅」

〒532-0025 大阪府大阪市淀川区新北野 1-9-15 阪急十三駅から徒歩 5分

開 催 内 容
① ブランディング発表会（10分）

スローガン、ロゴ、ＪＵＮＫＯ宣言（８項目）の説明

② 来年 4月に設立予定の一般社団法人全日本大学準硬式野球連盟の説明（5分）

③ サプライズゲスト：宇津木妙子 氏（5分）

元ソフトボール女子日本代表監督 日本ソフトボール協会副会長

ダイバーシティを宣言する準硬式野球とダイヤモンドスポーツの普及発展

の想いを持つ同氏との相互協力し競技の発展を目指す。また翌日の甲子園大

会で同氏による「宇津木ノック」の共演を開催。甲子園でのノックは初めて

であり、その意気込みも語る。

④ 全国 9地区から選抜された東西の選手・学生スタッフへの個別取材（20分）

  東日本チームには 150kmを投げる２枚看板が選出。今秋ドラフトでソフトバ

ンク育成 8位指名された中央大学準硬式野球部の大山投手に続く逸材。

④ 立食交流パーティー

参加者とメディア交流会 ～ＪＵＮＫＯの魅力を語る～

取 材 申 請 以下必要事項を記載の上，１１月１３日（金）正午までに

メールにて申請してください。（ y - o f f i c e @ j u n k o h . j p ）

①会社名 ②担当者名 ③担当者連絡先 ④取材者数 ⑤掲載予定先

※受付時に名刺のご準備をお願いいたします。

全日本大学準硬式野球連盟

ブランディング発表会

11/20（木）取材申請について

mailto:y-office@junkoh.jp
mailto:y-office@junkoh.jp